Pedido:23992 Vendedor: VANESSA RIBEIRO DA SILVA

<V.> Cliente: 30.166.354/0001-71 - MENEGATI CADEADO COMERCIO DE COMBUSTIVEI

Telefone: 41 998758659

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12659 - Vanessa

49953 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
SALVAGUA SQUARE CROMADO 00449506

39573 - MICTORIO COM SIFAO INTEGRADO
BRANCO GELO M.715.17

.

«

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12659 - Vanessa

45957 - TORNEIRA USO PUBLICO MESA
PRESSMATIC ALFA CR 446106

=

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12659 - Vanessa

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8478 - ANEL VEDACAO DECANEL 1100.AV.90.01

62195 - CONJUNTO FIXACAO P/MICTORIO
e— . COMPLETO CR

T

83400 - TUBO LIGACAO 0 CR 589206

&\.

21190 - VALVULA MICTORIO 1/2" PRESSMATIC
COMPACTA CROMADO 17010306

Loja: 62 Tipo: 4 Vendedor: 12659 - Vanessa

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
72CM CROMADO

85912 - PARAFUSO FIXACAO P/ VASO CR
SP121.01 FIX.LAT. (PAR)

Tamanho

60cm

172"

Marca

Docol

Deca

Docol

Blukit

Deca

Incepa

Docol

Docol

Blukit

Deca

Quantidade

7PC

3PC

6 PC

6 PC

7PC

3CJ

7PC

3PC

6 PC

7PC

Data Emissdo: 13/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/07/2023 1018

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
172,08 0,00 1.204,56
546,65 0,00 1.639,95
407,25 0,00 2.443,50

30,26 0,00
29,69 0,00
98,86 0,00

132,26 0,00

331,35 0,00

33,16 0,00

50,09 0,00

181,56

207,83

296,58

925,82

994,05

198,96

350,63




5o

Ba Ia I,oti Cliente: Telefone: 41 998758659

AssualcasaLern Tl 098] Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
21113 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" BP 1.1/2" Docol
DOCOLBASE 01021500 ’
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA Deca

1602 TP CR

Loja: 64 Tipo: 1 Vendedor: 12659 - Vanessa

30970 - BACIA CONVENCIONAL MONTE CARLO Deca

BRANCO GELO P.8.17

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 5:

Loja: 64 Tipo: 1:

RUA ROD BR 376 KM298 298 FAXINAL PR 86840000

- ENTREGA: 18-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 198.37 Kg

Loja: 62 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 86071000
- RETIRA: 12-07-2023

- Peso: 9.11 Kg

Pedido:23992 Vendedor: VANESSA RIBEIRO DA SILVA

30.166.354/0001-71 - MENEGATI CADEADO COMERCIO DE COMBUSTIVEI

Data Emissdo: 13/07/2023 ;
Hora Emissao:

Valido até: 12/07/2023 1018

Péagina: 2de?2
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
7PC 166,52 0,00 1.165,64
6 PC 37,58 0,00 225,48
7BA 574,89 0,00 4.024,23

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 254,30

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.113,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



